[J Interbank
ESTADO DE CUENTA CORRIENTE PJ

Mes: Febrero 2024

CLIENTE: FIDEICOMISO MINEM CONSORCIO SANTAANAS A

TIPO: CTA CTE PERSONA JURIDICA

MONEDA: SOLES Accede a tus estados de Cuenta,
CUENTA: 200-3005722533 desde donde estés.

CCl: 003-200-003005722533-33 0 . *
DIRECCION  CLMONTE ROSANRO 268 Afiliate en Tiendas Interbank* o

195615 LIMA SANTIAGO DE SURCOLI llamando a Lima: 311-9001 o
Provincia: 0801 00 801

Banca por Internet para Empresas

(O]

(*) No aplica a cuentas en euros, ni en Tiendas ubicadas en Plaza Vea o Vivanda.

RESUMEN DEL MES

(s

SALDO FINAL
Df_’;?\ﬂ;g v CHEQUES OTROS TR e 05 Y CHEQUES oTROS
94,758.55 0.00 0.00 0.00 7,080.00 0.00 4,106.30 0.00 | 0.00 83,572.25
FECHA FECHA DI DI
SRR S
01/02  01/02 COMISION PORTES DIG. 31/01/24 9524610 INTERNO -3.50 94,755.05
02102 02/02 N/DVARIOS COMISION BCR 0127357  SOPORTE -42.00 94,713.05
02102 02/02 N/DVARIOS BCR FIDEICOM 0785702  SOPORTE -3,905.80 90,807.25
02002 02/02 ITF (OPERACION: 0785702 INTERNO 0.15 90,807.10
05/02  05/02 COMISION OPERACIONES 02102/24 9515671 INTERNO -3.50 90,803.60
05/02  05/02 COMISION CARTAS 02/02/24 9515670 INTERNO -100.00 90,703.60
20002 20/02 CARGO PAGO A PROVEEDOR KREDERE GEST 0510334 WEB -7,080.00 83,623.60
20002 20002 ITF OPERACION: 0510334 INTERNO 0.35 83,623.25
20/02  20/02 COMI. PAGO PROVEEDORES KREDERE GEST 9506015 INTERNO -1.00 83,622.25
29/02  29/02 MANTENIMIENTO DE CUENTA -50.00 83,572.25
NOTA 1: Puedes encontrar 6 ! de ubi o] a interbank,
NOTAZ: 30 dias no formul presente estado, o daremos por reconocido y aprobado.
NOTA3: br las condi tus product icios, i6 pestaf
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